
Uchwała Nr VI/27/209/2020 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta 

Krasińskiego w Ciechanowie 

Na podstawie art. 12 pkt) 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ), art. 13 ust. l w związku z art.15 ust.8 ustawy     

z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

( Dz.U. 2020 poz. 194 ) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.                         

o bibliotekach ( Dz. U. 2019 poz. 1479 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego                               

w Ciechanowie, którego tekst jednolity został ogłoszony Uchwałą Nr IV/18/131/2012 

Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 26 listopada 2012 roku w § 8 po ust. 3 dodaje się 

ust. 4 oraz ust. 5, o następującej treści: 

4. W Bibliotece może zostać utworzone stanowisko zastępcy dyrektora. 

5. Zastępcę dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor Biblioteki po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu .” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 

/-/ Sławomir Morawski 

 


